14-02-2024 19:34:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, pois o bueiro necessita de reparos, em especial que se faça a limpeza,
pois está entupido de lixo, emitindo mau cheiro e, quando chove, causa transtornos, atrapalhando o trânsito de veículos,

dificultando as pessoas de transitarem pelo bairro. Moradores ficarão satisfeitos ao serem atendidos,
principalmente porque estão revestidos da qualidade de contribuintes e contam com a atenção do Poder Público.

QUE FAÇA A LIMPEZA DE BOCA DE LOBO/BUEIRO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-02-2017

AVENIDA MORUN BERNARDINO AO LADO DO N° 952, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-
098, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 613/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 9 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total